[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 » декабря  2012г.                                                                                                          № 59

«Об утверждении среднесрочного финансового плана

Малоивановского сельского поселения на 2013-2015гг»

          В соответствии со статьей 184 части 2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и на

основании Постановления главы Малоивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить среднесрочный финансовый план Малоивановского сельского поселения  на

2013-2015 года (Приложение №1)

Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                 Н.Ф.Милюков

Среднесрочный финансовый план

Малоивановского сельского поселения

на 2013-2015 годы

Основные параметры бюджета Малоивановского сельского поселения

на 2013-2015годы:

                                                                                                    1.

Прогнозируемый общий объем доходов и расходов

бюджета Малоивановского сельского поселения

на 2013 год

                                                                                                                                                  (в рублях)

Общий объем

Сумма

Доходы
3 086 538

Расходы
3 086 538

Дефицит –

Профицит +
0

Прогнозируемый общий объем доходов и расходов

бюджета Малоивановского сельского поселения

на 2014 год

                                                                                                                                                  (в рублях)

Общий объем

Сумма

Доходы
3 118 420

Расходы
3 118 420

Дефицит –

Профицит +
0

Прогнозируемый общий объем доходов и расходов

бюджета Малоивановского сельского поселения

на 2015 год

                                                                                                                                                  (в рублях)

Общий объем

Сумма

Доходы
3 149 550

Расходы
3 149 550

Дефицит –

Профицит +
0

                                                                               2.

Объемы

бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год

(руб.)

(руб.)

Наименование
Раздел
Подраздел
Целевая статья расходов
Вид расходов
СУММА

1
2
3
4
5
6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  РАСХОДЫ
01
00
0000000
000
1980548

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления (Глава)
01
02
0020300
500
597292

Представительный орган муниципального образования
01
03
0021100
500
99582

Центральный аппарат
01
04

0

0400

500
1192674

Местная администрация
01
04
0020400
500
1190574

     Субвенция на выполнение функций административных комиссий
01
04
0020400
500
2 100

Резервные фонды
01
11
0700500
013
10000

Прочие межбюджетные трансферты. Финансовое обеспечение деяте
ьности КРК

01
06
5210610
017
35000

Выборы
01
07
0200003
500
46000

Национальная оборона
02
00
0000000
000
35500

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
02
03
0013600
500
35500

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
03
00
0000000
000
35 000

Мероприятия по гражданской обороне
03
09
2180100
500
35 000

Национальная экономика
04
00
0000000
000
13000

Сельское хозяйство и рыболовство
04
05
2600400
500
10000

Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
04
12
3380000
500
3000

Жилищно-коммунальное хозяйство
05
00
0000000
000
355000

Благоустройство
05
03
0000000
000
355000

Уличное освещение
05
03
6000100
500
120000

Содержание автомобиль
ых дорог

05
03
6000200
50
20 000

Озеленение
05
03
6000300
500
10000

Организация и содержание мест захоронения
05
03
6000400
500
30 000

Прочие мероприятия по благоустройству
05
03
6000500
500
129500

05
03
6000600
500
45500

Образование
07

0

0000000
000
2 000

Молодежная политика и оздоровление детей
07
07
0000000
000
2 000

Проведение мероприятий для детей и молодежи
07
07
4310100
500
2 000

Культура, кинематография
08
00
0000000
000
661490

Культура
08
01
0000000
000
661490

Дворцы и дома культуры,
другие учреждения культуры

08
01
4409900
001
519145

Музеи и постоянные выставки
08
01
4419900
001
0

Библиотеки
08
01
4429900
001
142345

Физическая культура
11
00
0000000
000
2 000

Спорт и физическая культура
11
01
5129700
500
2 000

Средства масс
вой информации

12
00
0000000
000
2 000

Периодическая печать и издате
ьства

12
02
4579900
001
2 000

ИТОГО РАСХОДОВ:
00
00
0000000
000
3086538

ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА

Объемы

бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014-2015 годы

(руб.)

(руб.)

Наименование
Раздел
Подраздел
Целевая статья расходов
Вид расходов
СУММА

2014г.
2015г.

1
2
3
4
5
6
7

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  РАСХОДЫ
01
00
0000000
000
1 990 448
1 991 448

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления (Глава)
01
02
0020300
500
597 292
597 292

Представительный орган муниципального образования
01
03
0021100
500
99 582
99 582

Центральный аппарат
01
04
0020400
500
1170613
1092096

Местная администрация
01
04
0020400
500
1168513
1089996

     Субвенция на выполнение функций административных комиссий
01
04
0020400
500
2 100
2 100

Резервные фонды
01
11
0700500
013
10 000
10 000

Прочие межбюджетные трансферты. Финансовое обеспечение деятельности КРК
01
06
5210610
017
35000
35 000

Условно утвержденные расходы
01
14
9990000
999
77961
157478

Национальная оборона
02
00
0000000
000
36 400
36 500

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
02
03
0013600
500
36 400
36 500

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
03
00
0000000
000
45 000
50 000

Мероприятия по гражданской обороне
03
09
2180100
500
45 000
50 000

Национальная экономика
04
00
0000000
000
15 000
16 000

Сельское хозяйство и рыболовство
04
05
0000000
000
12 000
13 000

Животноводство
04
05
2600400
500
12 000
13 000

Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
04
12
3380000
500
3 000
3 000

Жилищно-коммунальное хозяйство
05
00
0000000
000
353 100
371 768

Благоустройство
05
03
0000000
000
353 000
371 668

Уличное освещение
05
03
6000100
500
123 000
125 000

Содержание автомобильных дорог
05
03
6000200
500
20 000
20 000

Озеленение
05
03
6000300
500
10 000
10 000

Организация и содержание мест захоронения
05
03
6000400
500
30 000
30 000

Прочие мероприятия по благоустройству
05
03
6000500
500
124600
141268

05
03
6000600
500
45500
45500

Образование
07
00
0000000
000
2 100
2 200

Молодежная политика и оздоровление детей
07
07
0000000
000
2 100
2 200

Проведение мероприятий для детей и молодежи
07
07
4310100
500
2 100
2 200

Культура, кинематография
08
00
0000000
000
672 172
677 234

Культура
08
01
0000000
000
672 172
677 234

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
08
01
4409900
001
528 327
531 389

Музеи и постоянные выставки
08
01
4419900
001
0
0

Библиотеки
08
01
4429900
001
143 845
145 845

Физическая культура
11
00
0000000
000
2 100
2 200

Спорт и физическая культура
11
01
5129700
500
2 100
2 200

Средства массовой информации
12
00
0000000
000
2 100
2 200

Периодическая печать и издательства
12
02
4579900
001
2 100
2 200

ИТОГО РАСХОДОВ:
00
00
0000000
000
3 118 420
3 149 550

                                                                                        3.

Нормативы

отчислений от налоговых доходов в местный бюджет

Наименование налоговых доходов
Норматив отчислений в районный бюджет (%)

налог на доходы физических лиц
20 (в т.ч. по дополнительному нормативу 10)

единый сельскохозяйственный налог
50

налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения расположенным в границах поселений
100

земельный налог
100

доходы от уплаты прочих налогов, сборов, пошлин, платежей, поступлений, подлежащих зачислению в бюджет поселения
в соответствии с действующим законодательством

                                                                                     4.

Верхний

предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

                                                                                                                                                ( в рублях)

Наименование показателя
по состоянию

на 1 января

 2014года
по состоянию

на 1 января

2015 года
по состоянию

на 1 января

 2016года

Верхний предел муниципального долга

0
0
0

Глава Малоивановского

сельского поселения:                                                      - Н.Ф.Милюков